既修得単位認定申請書（記入例）

20○○年 4 月 日

看護学科長 殿

所  属：医学部看護学科 1 年
学籍番号：
氏  名： 東医 花子  印

下記の授業科目について、本学の既修単位として認定いただきたく、必要書類を添えて申請いたします。

記

単位の修得を行った教育機関名 ○○○大学

単 位 の 修 得 を 行 っ た 時 期 2013 年 4 月 7 日 ～ 2014 年 9 月 25 日
添 付 す る 書 類 １．成績証明書     ２．履修科目の授業内容(ｼﾗﾊﾞｽ）

認定を希望する授業科目
認定の対象となる他大学において

修得した単位等

＊以下は大学が記入

科目
区分

授 業 科 目
単

位
授 業 科 目 名

単

位

等

評

価
備 考 認 定 結 果 担当教員

看
護
の
し
く
み

看護教育 2

看護学 2 B  認定・否

印

看護理論 1 B  否の理由

 ・本学看護学科の入学年度のシラバスを確認し、記載してください。

・実習科目は申請できません。

学籍番号は入学式当日に周
知しますので、当日記載し
てください。
お分かりになる場合はご記
入ください

提出日の日付を記載してくだ
さい。

東
医

同一の既修得単位科目を複数の認定希望科目に申

請した場合は、すべての申請が認められなくなる

場合があります。

認定を希望する授業科目毎に作成してください。

必ず捺印してください。